
Tři řešení, která tvoří 
GreenLake

GreenLake Flex 
Capacity 

Infrastruktura 
ve formě služby, 
kterou škálujete 

podle svých potřeb 
a zaplatíte podle 
toho, jak ji budete 

využívat.

HPE Pointnext 

Uživatelé si volí 
infrastrukturu 
podle svého 

prostředí. Experti 
Pointnext navrhují, 

implementují a 
pomáhají spravovat 

vaše řešení.

GreenLake  
Central 

Samoobslužný 
řídicí panel, který 

umožňuje uživatelům 
nakupovat, spravovat 

a optimalizovat 
své IT – vše z 
jednoho místa.

Proč zvolit společnost Tech Data 
pro řešení HPE GreenLake?

StreamOne nabízí přístup k dalším cloudovým řešením 
včetně AWS, Azure a Google  

Vyšší návratnost investic se přesouvá od Tech Data 
k partnerům a ke koncovým uživatelům 

Technologie poskytovaná jako služba, která nabízí přístup 
k řadě služeb Tech Data placených měsíčně  

Vítejte v HPE GreenLake

Připojte se

Co je 
HPE GreenLake?

Objevte jednoduchost a neomezenou flexibilitu s 
HPE GreenLake; řešení založené na spotřebě, které 

umožňuje podnikům spravovat IT podle svých podmínek.

HPE Greenlake nabízí Jaké jsou přínosy

Hybridní řešení spojující 
výhody veřejného cloudu 
a on-premise technologií

Řešení je jednoduché, 
flexibilní, škálovatelné, 
bezpečné a ovladatelné

Katalog předem navržených 
řešení typu end-to-end 

dodávaných v cloudovém 
modelu škálovatelném 

podle spotřeby

Uživatelé tak mohou 
podle potřeby navyšovat 
nebo snižovat kapacitu 
a platit pouze za to, 
co skutečně používaj

Organizaci a správu dat 
on-premise a v cloudu

Flexibilita a jednoduchost

Kritické pracovní úkoly 
stále zůstávají on-premise

Plná kontrola a bezpečnost

Podle potřeby inovujte svůj 
podnik a škálujte IT systémy

Snižování nákladů 
díky nákup předem

Platíte pouze za to, 
co využíváte

Pružné, transparentní 
předvídatelné náklady

Chcete se dozvědět více?
Podívejte se na náš portál GreenLake, 

kde najdete vše, co potřebujete 
vědět o HPE GreenLake


